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Sevgili "Brakiterapi Bilgi Paylaşım Günleri, BBPG" katılımcı ve okurları,

Üçüncüsünü tüm katılımcıların katkıları ile gerçekleştirdiğimiz BBPG sunumları, Sucuların, Prof. Dr. Zeynep Özsaran, 
TROD Başkanı Prof. Dr. Esra Kaytan Sağlam ve Kare Yayıncılığın çalışmaları ile Türk Onkoloji Dergisi’nin Türkçe ek sayısı 
olarak 2017 Nisan'ında hepimizin sevgi ve sevinçleri sizlere sunuldu.

Adeta bir el kitapcığı niteliğinde olan bu sayı bir sonraki BBPG günleri çalışmalarına kaynak olmak üzere katkı ve 
eleştirilerinize açıktır. Türkiye'de bronş brakiterapisinin deneyimli ismi olan TROD başkanı Prof. Dr. Serdar Özkök'ün 
destek ve israrı ile gerçekleşen 2016 toplantısı sadece jinekolojik tümörleri içermekteydi ve hedef bu alandaki adap-
tif tedavileri tartışmaktı. Bilindiği üzere brakiterapi çok sayıda sistemin tümör tedavisinde kullanılmaktadır. Güncel 
bilgiler ve uygulamalar ışığında BBPG günlerinin içeriğini TROD'un çok sayıda çalışma gruplarının da katılımı ile ge-
nişletmek mümkün ve faydalı olacaktır. 2011 yılı toplantısı yine Prof. Dr. Esra Kaytan Sağlam'ın çabaları ile 2012’de 
yayın haline getirilmiş, 2001 yılı toplantısı (Ocak ve Ekim aylarında Brakiterapi Günleri adı altında) da benzer şekilde 
ve destekleyen firmaların katkısı ile yayınlanmış temel brakiterapi kitapçığı niteliğinde sunulmuştu. Bu toplantılar 
ve 2011 toplantısında sevgili hocamız Prof. Dr. Gökhan Töre bizlerle beraberdi, yoğun bilgi ve deneyimin içtenlikle 
paylaşmıştı. 2013 toplantısı bilgilerin tamamlanması amacıyla yayına dönüştürülmemişti. Böylece bu gün elimizde 
Türk Onkoloji Dergisi’nin brakiterapi ile ilgili Türkçe 3 ek sayısı bulunmaktadır, brakiterapi ile ilgilenenlerin bilgilerine 
sunulmuştur. İlk üç toplantı brakiterapi pratiğini de kapsamaktaydı. İsteğe göre yeni toplantılarda tekrar pratik uygu-
lamalar gündeme gelebilir.

"Brakiterapi Bilgi Paylaşım Günleri"nin amaci katılanların bildiği üzere, konuşulan konudaki soru ve sorunları tartış-
mak, deneyimleri paylaşmak aynı zamanda güncel yenilikleri masaya yatırmak, Türkiye şartlarında yapılmış olanların 
sonuçlarını görmek ve yapılabilecekleri tartışmaktır. Toplantının özelliği içtenlik ve rahatlıktır. Bir sonraki toplantıda 
biz bize çalışmak üzere tekrar bir araya gelmeyi diliyor ve bayrağı bu çalışmalarda çok büyük katkıları olan yeni "Ji-
nekoloji Çalışma Grubu" başkanı Prof. Dr. Ferah Yıldız ve Doç. Dr. Seden Özbilen Küçücük'e devrediyorum. Sonraki 
toplantıda görüşmek dileğiyle.
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